Irak’ta Cezakü’l-Hakani Sarayı,
Ukhaydır Sarayı ve Samerra Ulu Cami ile Ebu Dülef Camii
mihrablarında dikdörtgen planlı hücreye rastlanmaktadır.
En erken IX. yüzyıldan bazı mihrablarda bir iki veya
daha çok sayıda kenar bordürleri mihrab nişinin etrafını
dolaşarak dikdörtgen bir çerçeve meydana getirir. 248
H/862 M. tarihli Kayravan Seydi Ukba camii mihrabında
süslemenin kemer köşeliklerinde devam etmesiyle bir
çerçeve meydana gelir, ancak burada çerçeveyi dolaşan bir
bordür dizisi yoktur. İlk olarak Samarra’da IX. yüzyıla
ait isimsiz mihrabda ve aynı yüzyıldan Kahire Tolunoğlu
camiinin esas mihrabında çerçeveyi meydana getiren bir
bordür dizisi mevcuttur.